



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Scientific, Medical and Photographic Division /
Division de l'équipement scientifique, des produits
photographiques et pharmaceutiques
L'Esplanade Laurier
140 O'Connor Street,
East Tower, 7th Floor
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Chromatography Equipment Ultra High Pressure Liquid Chromatography (UHPLC) Equipment	
Solicitation No. - N° de l'invitation 23584-220302/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 23584-220302	Date 2021-11-17
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PV-939-80553	
File No. - N° de dossier pv939.23584-220302	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-11-23 Heure Normale de l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Latifi, Anahita	Buyer Id - Id de l'acheteur pv939
Telephone No. - N° de téléphone () - ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 001 has been raised to publish all answers to questions received to-date and amend the articles of the solicitation.

Questions and Answers

Question No. 1: On page 25 of 30, item (1) of the Mandatory Technical Evaluation Criteria table, Canada requested the following:

“The UHPLC equipment must be connected to and controlled by the pre-existing data station, which is pre-loaded with Thermo Scientific Chromeleon Chromatography Data System (CDS) software (minimum Version 7.2).”

Is the bidder responsible to provide a license in his technical proposal for the UHPLC control within the Chromeleon?

Answer No. 1: Yes. Mandatory Technical Evaluation Criterion #7 and Required Substantiation has been added to Attachment 1 to Annex “A” . Please see solicitation change No. 1 in this amendment.

Question No. 2: With regards to section 5.1.2 COVID-19 vaccination requirement certification, can this requirement be removed or are there any accommodations available?

Answer No. 2: No, Section 5.1.2 remains unchanged. No accommodations available other than those stated under 5.1.2 (b).

Solicitation Changes

Solicitation Change No. 1: On page 25 of 30, Attachment 1 to Annex “A” - Mandatory Technical Evaluation Criteria table, add Item # 7 Criterion and Required Substantiation, as following:

ITEM	CRITERIA	REQUIRED SUBSTANTIATION	REFERENCES TO BIDDER'S SUBMISSION
7	The Bidder must have all licenses required for Chromeleon™ Chromatography Data System (CDS) software access and control of the UHPLC and ISQ EC mass spectrometer.	The Bidder must provide an attestation or a copy of the required licenses, valid throughout the period of the Contract.	

Solicitation Change No. 2: Delete all “Contractor” in “Required Substantiation” column of Attachment 1 to Annex “A” – Mandatory Technical Evaluation Criteria table and replace with “Bidder”.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION
REMAIN THE SAME.**